286423

il

Uvaly,zel.st. - Skvorec - Doubravéice

42 3 Vyhatek z JR

KOLIN s.ro.

Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.,

Polepska 867,280 02 Kolin

Plati od: 15.12.2013

Tarifni pasmo | 501 508 505 507 509 511 513 515 517 519 521 52 525 527 529 531 538 535 537 539 541 543 545 547 549 551
KA R R RA Hl F] RA 0l RA KA RA A RA KA KA RA RA KA GtA RA RA KA KA xcH %28 orm
UVALY,ZEL.ST. - 1] 5:17 547 6:17 6:37 7:24 7:24 817 817 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 20:17|
x Uvaly,U Miyna 1] 5:18 548 6:18 6:38 7:25 7:25 8:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 20:18|
Uvaly,NéméstiArnoétazPardubic 1] 5:18 548 6:18 6:38 7:25 7:25 8:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 20:18]
Uvaly,rozc.Slovany 1] 5:20 550 6:20 6:40 7:27 7:27 820 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 20:20|
Uvaly,Na Slovanech 1] 5:21 551 6:21 641 7:28 7:28 821 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 20:21
Skvorec MS 1] 5:23 553 6:23 6:43 7:30 7:30 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 20:23]
SKVOREC,NAM. 1] 5:24 554 6:24 644 7:31 7:31 824 824 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 20:24]
x Skvorec,rozc.Zlata 11 ¢ 556 626 (¢ 733 ! ! 926 |} 1126 ! ! 1456 ) 1556 () 16226 1656 ([ 1756 ¢ ! 20:26]
SKVOREC, TREBOHOSTICE 1 ! 557 627 ] 734 ! ! 927 ) 1127 ) ! ! 1457 ) 1557 ) 16271657 } 1757 ] ! 2027,
x  Skvorec, Trebohostice,8kola 1 ! ! 735 ! ! ! ! ! ! ! ! 16:28 ! ! ! 2028
x Skvorec,rozc.Zlata 1 ! ! 736 ! ! ! ! ! ! ! ! 16:29 ! ! ! 2029
SKVOREC,NAM. 1| ¢ ! 737 ! ! ! !l ! ! 16:30 ! ! ! 20:30]
x Skvorec,rozc. 1] 5:26 6:46 8:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:32 17:26 18:26 20:26 20:32]
Prigimasy 2| 5:29 6:49 8:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:35 17:29 18:29 20:29 20:35]
Prigimasy,Horka 2| 5:30 6:50 8:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:36 17:30 18:30 20:30 20:36]
x Hrades$in,sklady Marca 2| 5:32 6:52 8:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:38 17:32 18:32 20:32 20:38]
Hradesin 2| 5:33 6:53 8:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:39 17:33 18:33 20:33 20:39
Masojedy 2| 5:36 6:56 8:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:42 17:36 18:36 20:36 20:42]
DOUBRAVCICE 2] 5:39 6:59 8:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 16:45 17:39 18:39 20:39 20:45]
Tarifni pasmo | 553 555
*AE <AE
UVALY,ZEL.ST. - 1]21:17 22:47
x Uvaly,U Miyna 1]21:18 22:48
Uvaly,Ndmésti Aroéta z Pardubic 1]21:18 22:48
Uvaly,rozc.Slovany 1[21:20 22:50
Uvaly,Na Slovanech 1]21:21 22:51
Skvorec,MS 1]21:23 22:53
SKVOREC,NAM. 1]21:24 22:54
x Skvorec,rozc.Zlata 1| ¢ !
SKVOREC, TREBOHOSTICE 1] ? !
x  Skvorec, Trebohostice,Skola 1| ¢ !
x Skvorec,rozc.Zlata 1| ¢ !
SKVOREC,NAM. 1] ? !
x Skvorec,rozc. 1[21:26 22:56
Prigimasy 2|21:29 22:59
Prigimasy,Horka 2|21:30 23:00
x Hradesin,sklady Marca 2|21:32 23:02
Hrade$in 2|21:33 23:03
Masojedy 2|21:36 23:06
DOUBRAVCICE 2191 :
. - I
Tarifni pasmo | 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 52 54 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552
ROR® KA R R g o <Hl KA & RKA R R Ot R KR R KR O RA R KA R KA R ot
DOUBRAVCICE 2| 422 5:22 6:12 6:51 7:05 8:45 10:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:15 16:15 17:15 18:51
Masojedy 2| 425 5:25 6:15 6:54 7:08 8:48 10:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:18 16:18 17:18 18:54]
HRADESIN,0BU 2] ¢ ! ! ! 707 ] ! ! ! ! ! ! ! !
Hradesin 2| 4:28 5:28 6:18 6:57 7.08 7:11 8:51 10:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:21 16:21 17:21 18:57|
x Hrade$in,sklady Marca 2| 429 5:29 6:19 6:58 7:.09 7:12 8:52 10:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:22 16:22 17:22 18:58]
Prigimasy,Horka 2] 431 5:31 6:21 7:00 711 7114 8:54 10:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:24 16:24 17:24 19:00)
Pfigimasy 2| 4:32 5:32 6:22 7:01 712 715 8:55 10:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:25 16:25 17:25 19:01
x Skvorec,rozc. 1] 4:35 5:35 6:25 7:04 715 7:18 8:58 10:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:28 16:28 17:28 19:04]
Skvorec,nam. 1| ? ! ! !l ! ! 11:00 ! ! 15:00 { ! ! !
x Skvorec,rozc.Zlata 1 ! ! ! ! ! ! ! 1102 ! ! 15:02 ! ! !
SKVOREC, TREBOHOSTICE 1l ? ! 557 ! 639 ! ! ! 957 ! 11:.03 ! ! 14571503 ) 1557 ) 16557 | 1827 }
x Skvorec, Trebohostice,kola 1] ? ! 558 ! 640 ! ! ! 958 } 11:.04 11:58 ! 1458 1504 ) 1558 /) 16:58 | 1828 ¢
X Skvorec,rozc._ZIaté 1l ? ! 559 ! 641 ] ! ! ! 959 )} 1105 11:59 ! 14591505 ) 1559 /) 16:59 ¢ 1829
SKVOREC,NAM. 1] 437 5.07 537 6:00 627 6:42 7.06 7:17 7:20 8:00 9:00 10:00 11:00 11:06 12:00 13:00 14:00 15:00 15:06 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:06]
Skvorec,MS 1] 438 5.08 5:38 6:01 6:228 6:43 7.07 7:18 7:21 8:01 9:01 10:01 11:01 11:07 12:01 13:01 14:01 15:01 15:07 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:07|
Uvaly,Na Slovanech 1] 440 510 5:40 6:03 6:30 6:45 7:09 7:20 7:23 8:03 9:03 10:03 11:03 11:09 12:03 13:03 14:03 15:03 15:09 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 19:09|
Uvaly,rozc.Slovany 11 441 511 541 6:04 6:31 6:46 7:10 7:21 7:24 8:04 9:04 10:04 11:04 11:10 12:04 13:04 14:04 15:04 15:10 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:10]
Uvaly,NéméstiArnoétaz Pardubic 1] 443 513 543 6:06 6:33 6:48 7:12 7:23 7:26 8:06 9:06 10:06 11:06 11:12 12:06 13:06 14:06 15:06 15:12 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:12]
x Uvaly,Husova 1] 443 513 543 6:06 6:33 6:48 7:12 7:23 7:26 8:06 9:06 10:06 11:06 11:12 12:06 13:06 14:06 15:06 15:12 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:12]
UVALY,ZEL.ST. wa 1] 4:44 514 544 6:.07 6:34 6:49 7:13 7:24 7:27 8:07 9:07 10:07 11:07 11:13 12:07 13:07 14:07 15:07 15:13 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:13|
Tarifni pasmo | 554 556
EA3 1] ‘X
DOUBRAVCICE 2|19:15
Masojedy 2|19:18
HRADESIN,0BU 2l !
Hradesin 2|19:21
x Hradesin,sklady Marca 2|19:22
Prigimasy,Horka 2|19:24
Prigimasy 2|19:25
x Skvorec,rozc. 1]19:28
Skvorec,nam. 1| ¢
x Skvorec,rozc.Zlata 1| ¢
SKVOREC, TREBOHOSTICE 1l ?
x_Skvorec, Trebohostice,Skola 1| ¢
x Skvorec,rozc.Zlata 1| ¢
SKVOREC,NAM. 1]19:30 20:38
Skvorec,MS 1[19:31 20:39
Uvaly,Na Slovanech 1[19:33 20:41
Uvaly,rozc.Slovany 1[19:34 20:42
Uvaly,Namésti Arnoéta z Pardubic 1[19:36 20:44
x Uvaly,Husova 1119:36 20:44
UVALY,ZEL.ST. w& 1]19:37 20:45

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNI CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




286423 W= |Doubravéice - Skvorec - Uvaly,Zel.st.

Vyhatek z JR
vhatek z J Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.0., —
) f Plati od: 15.12.2013
KOLIN 5o, Polepska 867,280 02 Kolin

Vysvétlivky:
X- na znameni
R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
- neiede 24.12.
EHl- neiede 31.12.
[ - jede také 24.12,,1.5.,85.a5.7.
- nejede od 23.12. do 5.1.,31.1.,0d 3.3. d0 9.3., 17.4., 18.4., od 30.6. do 31.8., 27.10. 2 29.10.
HY- iede od 23.12. do 5.1., 31.1., 0d 3.3. do 9.3., 17.4., 18.4., od 30.6. do 31.8., 27.10.229.10.
A - spoj 15,17, 21,27, 31, 35, 37, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53 a 55 vycka v zast. Uvaly, Zel.st. pfiiezdu vlaku od Prahy max. 20 minut.
A - spoj 19, 23, 25, 29, 33 a 39 vyéka v zast. Uvaly, Zel.st. pfiiezdu viaku od Prahy max. 10 minut.
A - Naspoj 1 a 13 navazuie v zastavce Doubravéice spoj linky PID 491 smér Cesky Brod | MukaFov
A - Naspoi 7 navazuie v zastavce Doubravéice linka 491 do Ceského Brodu
V zastavce Uvaly, Zel.st. navazuii viaky linky S1 do Prahy
A - spoj 6, 18, 22, 40, 44, 48 a 54 vy¢ka v zastavce Doubravéice pFilezdu spoje linky 491 od C.Brodu max. 3 minuty

Soft. CHAPS spol. s r.o.




